
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020-2016 Contratante: Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT Contratada: S.A. Lima
Construções LTDA-EPP CNPJ: 10.227.348/0002-50 Valor R$: 129.770,18 Data: 17/06/2016 Prazo: 90 (dias).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021-2016 Contratante: Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT Contratada: S.A. Lima
Construções LTDA-EPP CNPJ: 10.227.348/0002-50 Valor R$: 208.506,55 Data: 01/06/2016 Prazo: 90 (dias).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c058e17f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:40:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




